ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.10.2014
	№ 100/597

г.Зуевка

О группе контроля за использованием ГАС «Выборы» комплекса средств автоматизации территориальной избирательной комиссии Зуевского района при проведении выборов 16 ноября 2014 года
В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы» и с частью 2 статьи 65 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» территориальная избирательная комиссия Зуевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Образовать Группу контроля территориальной избирательной комиссии Зуевского района за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» комплекса средств автоматизации территориальной избирательной комиссии Зуевского района при проведении выборов 16 ноября 2014 года в составе:
Чуракова Светлана Аркадьевна - председатель территориальной избирательной комиссии Зуевского района, руководитель группы;

Бронникова Лариса Геннадьевна - член территориальной избирательной комиссии Зуевского района с правом решающего голоса;

Рылова Зинаида Аркадьевна - член территориальной избирательной комиссии Зуевского района с правом решающего голоса.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Зуевского района

С.А. Чуракова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Зуевского района

О.С.Мильчакова